
  

FETÖ'nün Orta Karadeniz İmamı
yakalandı
Samsun'da FETÖ'nün Orta Karadeniz imamı olduğu iddiasıyla polis tarafındanSamsun'da FETÖ'nün Orta Karadeniz imamı olduğu iddiasıyla polis tarafından
aranan 54 yaşındaki Said A.Ankara'da yakalanıp Samsun'a getirildiaranan 54 yaşındaki Said A.Ankara'da yakalanıp Samsun'a getirildi

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Şube Müdürlüğü ekipleri
FETÖ'nün Orta Karadeniz imamı olduğu iddiasıyla aranan ve Feza A.Ş.'e görev yapan Said
A.'nın Ankara'da saklandığını belirledi.

BYLOCK'ÇU İMAM YAKALANDIBYLOCK'ÇU İMAM YAKALANDI

ByLock kullandığı da tespit edilen bölge imamı emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının
ardından bugün adliyeye sevk edildi.

''GÜZEL HATIRALAR BUNLAR''''GÜZEL HATIRALAR BUNLAR''

Adliyeye sevk edilen şüpheli kendisini görüntüleyen basın mensuplarına, "Güzel hatıralar"Güzel hatıralar
bunlar. Allah razı olsun. Bakileştiriyorsunuz ya teşekkür ederiz"bunlar. Allah razı olsun. Bakileştiriyorsunuz ya teşekkür ederiz" dedi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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DSÖ'den Ukrayna'ya 36 tonDSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton
tıbbi malzemetıbbi malzeme
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Şubatta fiyatı en çok artan veŞubatta fiyatı en çok artan ve
düşenlerdüşenler
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Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri
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Rus kedilerine yaptırım kararıRus kedilerine yaptırım kararı
DÜNYA235235

Mersin'de 415 konutluk kentsel dönüşümMersin'de 415 konutluk kentsel dönüşüm
projesi devam ediyorprojesi devam ediyor
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Fenerbahçe - Trabzonspor maçının biletFenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet
fiyatları belli oldu mu?fiyatları belli oldu mu?
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